浉河区烟草专卖局关于举行《浉河区烟草制品零售点合理布局规划（草案）》听证会的公告
　　根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国烟草专卖法》、《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》和《烟草专卖许可证管理办法》的相关规定，为进一步合理配置卷烟市场资源，保障消费者和零售商户合法权益，结合本地实际，浉河区烟草专卖局拟依法举行修定烟草制品零售点合理布局规划听证会。现将有关事宜公告如下：
　　一、听证时间：2024年9月26日上午9：00
　　二、听证地点：浉河区烟草专卖局三楼会议室
　　三、听证会内容：《浉河区烟草制品零售点合理布局规划》（草案）。
　　四、听证会参加人员：浉河区行政辖区内持证烟草零售经营户和社会公众。烟草批发企业代表1人，持证商户代表2人，未取得烟草专卖零售许可证商户代表2人，消费者代表1人。
　　五、将邀请相关部门、社会团体参加。
　　六、报名人数超出上述规定数量将采取抽签的方式产生参加听证会代表。
　　七、欢迎符合要求的公民、法人或者其他组织参加听证会。申请参加听证会的，请在公告发布当日至2024年9月25日18: 00时前向我局提出书面申请。欢迎广大零售商户和社会公众踊跃报名参加。
　　报名地址：浉河区烟草专卖局专卖监督管理科
　　咨询电话：0376-6560580
　　特此公告
　　浉河区烟草专卖局
　　2024年9月18日